アンビシャスクラブ情報 NO.５１８

24.7.20

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第８７回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、８月１０日（金）に、株式会社 エフ・イー 代表取締役社長

佐々木 通彦 氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成２４年８月１０日（金）11：30～13：00

【場 所】：札幌証券取引所 ４階会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

【テーマ】：「農業とものづくり」

【講 師】：株式会エフ・イー 代表取締役社長 佐々木通彦 氏

【参加費】：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

【講師略歴】：

昭和 30 年 9 月 24 日生 旭川市出身

学歴 昭和５３年    金沢工業大学 機械工学科卒業

職歴 昭和５３年 ４月 機械商社入社

   昭和５４年 ４月 上記プラント会社設立のため移籍

昭和５８年１０月 ㈱佐々木鉄工入社

   平成 ２年 ４月 情報通信システム（協）設立 専務理事就任

平成 ３年 ８月 ㈱エフ・イー設立 代表取締役社長就任

   平成１７年 ２月 ㈱ベストウォーター設立 代表取締役社長就任

６月 ㈱ベストウォーター 社長交代のため会長就任

平成２０年 ６月 有田農産グループ 顧問

現在に至る

以上

参加申込書

・・・≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX        ＿